
ПРИЈАВА ЗА САМОКАНДИДИРАЊЕ  ЗА КАНДИДАТ  ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОПШТИНСКИОТ ФОРУМ НА ПЕНЗИОНЕРИ НА  СДСМ

[bookmark: _GoBack]	Врз основа на Правилникот за организација и начин на функционирање на Форумот на пензионери на СДСМ и Одлуката за распишување на Оглас за самокандидирање на претседатели на општински форуми на пензионери на Социјалдемократскиот сојуз на Македонија донесен на 1-та седница на Извршниот одбор на Форумот на пензионери на СДСМ 
	Јас________________________________________________________________________ од ____________________________________  со ЕМБГ_____________________________________ и адреса на живеење_____________________________________________________________член на СДСМ во општинската организација на СДСМ__________________________се пријавувам за кандидат за Претседател на општинскиот форум на пензионери  на СДСМ   ___________________________.

Бараните услови ги исполнувам во целост за што ги приложувам следните документи:
   -Kопија од лична карта
   -Лична и партиска биографија
  -Програма за работа на Општинскиот форум на пензионери на СДСМ за период 2021 г. до 2025 г.

_____________,							________________________
   Датум        								Место


Со почит
___________________________________________
Име и Презиме и потпис на кандидатот
